
317037 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 likvidace odpadů 120 169,00 Kč

317038 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů 241 400,00 Kč

317045 ČNES doprav.stavby a.s. Kladno zimní údržba silnice 20 013,00 Kč

317059 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled - únor 18 150,00 Kč

317062 Neogenia s.r.o. Brno roční licence - mobilní rozhlas 7 114,80 Kč

317068 Ing. Libor Kouřík Nymburk úprava náměstí a parkoviště 276 258,00 Kč

317072 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 8 733,00 Kč

317084 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů 11 349,00 Kč

317087 Faldo Frant.Formánek Bobnice KD vybavení baru 5 491,00 Kč

317091 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. ČOV likvidace kalů 78 602,00 Kč

317093 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled - březen 18 150,00 Kč

317094 Požární bezpečnost s.r.o. Jihlava zásahová obuv, proudnice 46 003,00 Kč

317097 Strojírna Velim v.o.s. Velim veř.osvětlení (stožár včetně svorkovnic) 42 834,00 Kč

317100 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 8 733,00 Kč

317107 Ing. Libor Kouřík Nymburk autobusová zastávka 331 575,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 234 574,80 Kč

z toho již zaplaceno 1 234 574,80 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 55 760,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Dotace škole od Středočeského kraje 270 436,80 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 720,32 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 378 229,00 Kč

Celkem další platby : 933 146,12 Kč

z toho již zaplaceno 933 146,12 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc březen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


